[bookmark: _GoBack]特別配慮申請書
令和　　年　　月　　日

早鞆高等学校長　様
志願者　氏名

保護者　氏名　　　　　　　　　　　　　印

　入学試験において、下記のとおり受験上の配慮を希望するので、申請します。

記

・申請する入学試験種別

　　　推薦入学試験　　　専願入学試験　　　一般入学試験

・配慮を必要とする理由

・学力試験等に当たって特別な配慮を希望する事項

　　（注）１　保護者氏名を自署した場合は、押印することを必要としない。
　　　　　２　「申請する入学試験種別」について、配慮を希望する入学試験種別を○で囲むこと。

　　中学校長の所見

令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校長　　　　　　　　　　　　　　　　　　印